

Wkład do pułapki feromonowej na ćmę bukszpanową Target Natural



Cena: 28,59 zł

Opis słownikowy

Producent	Target, Target Natural
-----------	------------------------

Opis produktu

Wkład do pułapki feromonowej na ćmę bukszpanową Target Natural

Wkład feromonowy do pułapki na ćmę bukszpanową monitoruje i wyłapuje dorosłe samce ćmy bukszpanowej

Wkład do pułapki feromonowej, która wykonana jest z trwałych materiałów odpornych na warunki atmosferyczne. Może służyć wiele lat, jednak w celu wydłużenia żywotności zaleca się unikania warunków ekstremalnych takich jak mróz lub długotrwałe bezpośrednie nasłonecznienie. Specjalna konstrukcja uniemożliwia wydostawanie się zwabionych owadów.

Główne cechy:

- wkład feromonowy do pułapki wabiący ćmę
- do stosowania przez cały sezon wegetacyjny

- jeden feromon zabezpiecza ok 300-500 m²

Dlaczego warto stosować pułapkę feromonową?

Ćma bukszpanowa to najgroźniejszy szkodnik bukszpanów, ale może atakować również inne krzewy liściaste. W naszych warunkach klimatycznych szkodnik wydaje kilka pokoleń w sezonie, dlatego termin wykładania pułapki obejmuje cały sezon wegetacyjny i trwa od połowy kwietnia do końca października.

Pułapkę można używać przez cały sezon wegetacyjny, jednakże wymaga to wymiany wkładu (co 4-6 tyg).

Tutaj możesz kupić pułapkę

Termin stosowania:

Sposób użycia:

1. Po otwarciu saszetki zaleca się przeniesienie dyspensera nasączonego feromonem bezpośrednio do koszyczka w pułapce.
2. Dotykanie dyspensera dłońmi może obniżyć skuteczność wskutek starcia części feromonu.
3. Wkład wymienia się na nowy co 4-6 tyg w okresie od kwietnia do końca października.



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Galeria

